
 

 

 

 
          Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 

PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 tel. +48 (12) 662 52-69   e-mail: wbio@urk.edu.pl 

adres do korespondencji:  31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2023 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 2 października 2023 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Dziekana nr 3/2022 z dnia 20 stycznia 2022 roku dotyczącego powołania 

Pełnomocników Dziekana na okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2024 roku. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 6 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 28 czerwca 

2021 roku,(tekst jedn. przyjęty Uchwałą Senatu Nr 113/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję panią dr inż. Małgorzatę Czernicką, prof. URK na Pełnomocnika Dziekana ds. kształcenia na odległość na 

Wydziale Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaj w Krakowie. 

 

Do zadań Pełnomocnika należy: 

1. kontrola funkcjonowania platformy internetowej na wydziale, 

2. nadzór nad realizacją zajęć w formie kształcenia na odległość zgodnie z przyjętym harmonogramem, co                     

w szczególności dotyczy: 

a. wykazu zajęć i przyporządkowanych im treści kształcenia oraz sposobu ich udostępnienia, 

b. wykazu użytkowników i ich aktywności, 

c. terminów realizacji zajęć; 

3. organizację szkoleń dla nauczycieli i studentów, 

4.  analizę potrzeb zakupu programów komputerowych dla celów funkcjonowania platformy internetowej na 

wydziale, 

5. po zakończeniu każdego semestru sporządzenie raport z funkcjonowania systemu kształcenia na odległość na 

wydziale biotechnologii i ogrodnictwa. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 

 

 

 

Kraków, dnia 2 października 2023 roku. 

mailto:wbio@urk.edu.pl

